様式第 1号

  年  月  日

江戸崎地方衛生土木組合

管 理 者 様

登録団体名

代表者住所

                   氏 名              ㊞

             電 話 （   ）  －

集団回収事業実施団体登録申請書

江戸崎地方衛生土木組合資源物集団回収事業補助金交付要綱第 4条の規定に

基づき、下記のとおり実施団体の登録を申請します。

記

１．実施地域

２．参加人数

３．実施回数     年  回（予定月：        ）

４．回収品目     ア．新聞紙  イ．雑誌  ウ．ダンボール

           エ．空ビン類 オ．布類  カ．空カン類（アルミ缶）

             （品目を○で囲んでください。）

５．補助金の使途

６．会 則 等

様式第２号

  年  月  日

江戸崎地方衛生土木組合

管 理 者 様

登録団体名

代表者住所

                   氏 名              ㊞

             電 話 （   ）  －

集団回収事業実施団体登録事項変更届

江戸崎地方衛生土木組合資源物集団回収事業補助金交付要綱第 5条の規定に

基づき、下記のとおり届けます。

記

１．変更の項目

変  更  前

変  更  後

２．変 更 日       年  月  日

様式第３号

  年  月  日

江戸崎地方衛生土木組合

管 理 者 様

登録団体名

代表者住所

                   氏 名              ㊞

             電 話 （   ）  －

集団回収事業補助金交付申請書

江戸崎地方衛生土木組合資源物集団回収事業補助金交付要綱第 6条の規定に

基づき、補助金の交付を受けたいので、下記のとおり関係書類を添えて申請し

ます。

記

１．補助金交付申請額           円

２．添付書類

①資源物回収実績報告書（様式第４号）

②資源物回収業者発行の回収又は買上げの伝票

③その他管理者が必要と認める書類

３．受領方法（Ａ・Ｂいずれかに○をつけて下さい。）

Ａ．直接払い

Ｂ．口座振替払い（下の各欄に必要項目を記入して下さい。）

振 込 先

銀行    本店・支店

農協・信金    本店・支店

口座の種類

１． 普 通

２． 当 座

(フリガナ)

口座名義人

口座番号

様式第 4号

  年  月  日

江戸崎地方衛生土木組合

管 理 者 様

  登録団体名

  代表者住所

                   氏 名            ㊞

資 源 物 回 収 実 績 報 告 書

江戸崎地方衛生土木組合資源物回収事業補助金交付要綱第 6条１号の規定に

より、下記のとおり報告します。

記

実施日

品  目
月  日 月  日 月  日 合  計

新  聞
㎏ ㎏ ㎏ ㎏

円 円 円 円

雑  誌
㎏ ㎏ ㎏ ㎏

円 円 円 円

ダンボール
㎏ ㎏ ㎏ ㎏

円 円 円 円

布  類
㎏ ㎏ ㎏ ㎏

円 円 円 円

アルミ缶
㎏ ㎏ ㎏ ㎏

円 円 円 円

ビ ン 類

本 本 本 本

㎏ ㎏ ㎏ ㎏

円 円 円 円

合  計

本 本 本 本

㎏ ㎏ ㎏ ㎏

円 円 円 円

※資源物回収業者の回収又は買上げ伝票を添付すること。